



شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی موزین ملل

دهم اردیبهشت ۱۴۰۱

شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱

April 30, 2022

بیست و نهم رمضان ۱۴۴۳

مناسبت ها

۱۰ اردیبهشت جشن چهارم نوروز؛ روز ملی خلیج فارس

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگر [May 1]

۱۲ اردیبهشت عید سعید فطر [۱ شوال]

۱۲ اردیبهشت شهادت استاد مرتضی مطهری، روز معلم

۱۳ اردیبهشت تعطیل به مناسبت عید سعید فطر [۲ شوال]

۱۵ اردیبهشت جشن میانه بهار/جشن بهاربد؛ روز شیراز

۱۵ اردیبهشت روز جهانی ماما [May 5]

-
- ۱- **ضرورت فراهم آوری بسترهای تبدیل تبریز به شهر هوشمند / خبرگزاری صدا و سیما / باشگاه خبرنگاران جوان**
 - ۲- **وزیر ارتباطات: مجوز ورود اپراتورهای موبایل به بازار اینترنت ثابت صادر شد / خبرگزاری فارس**
 - ۳- **زارع پور: دولت از درآمد اپراتورها برای شبکه ثابت هزینه خواهد کرد / آنا**
 - ۴- **وزیر ارتباطات: طرح صیانت حالا به بلوغ نسبی رسیده / کندی و تندیس اینترنت باید ملاک داشته باشد؛ ممکن است در خانه ما سرعت زیاد باشد / دیده بان ایران**



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: خبرگزاری صدا و سیما

شماره خبر: ۱ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۱۰



➤ ضرورت فراهم آوری بسترهای تبدیل تبریز به شهر هوشمند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی بر ضرورت فراهم آوری بسترهای تبدیل تبریز به شهر هوشمند از سوی شهرداری و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز آذربایجان شرقی، ضرورت فراهم آوری بسترهای تبدیل تبریز به شهر هوشمند محمد فرشکاران در جلسه سهم اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات در افزایش تولید ناخالص داخلی استان اظهار کرد: هدفگذاری رشد هشت درصدی اقتصاد موضوع جدیدی نبوده و همواره در برنامه های پنج ساله توسعه و سیاست های کلی نظام مورد توجه قرار گرفته است.

وی افزود: با توجه به شرایط خاص کشور رشد اقتصادی در برخی مقاطع روند کاهشی داشته و درآمد های نفتی در اکثر بخش های اقتصادی جای خالی رشد را پر کرده؛ اما با وجود درآمد های نفتی هم، به رشد اقتصادی و GDP مورد انتظار هیچ گاه دست نیافته ایم.

فرشکاران تصریح کرد: اتکاء به خودباوری اقتصادی داخل استان ها، لحاظ نقاط قوت و بررسی چالش ها و ضعف های مناطق برای دستیابی به رشد هشت درصدی اقتصادی کشور طرح نوینی است که دولت سیزدهم مد نظر قرار داده؛ ما نیز در استان تلاش می کنیم گام های موثری در این ارتباط برداریم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی متذکر شد: همانطور که استاندار آذربایجان شرقی نیز تاکید دارند باید با یک نقشه راه، برنامه ریزی و متد مشخص کار را شروع کرده و پیش ببریم.

وی با اشاره به بررسی شاخص های کلان آذربایجان شرقی نسبت به کشور ابراز داشت: با توجه به مدل های رشد تخمین هایی برآورد کرده ایم و می خواهیم بر مبنای آن نقشه راه رشد اقتصادی استان را ترسیم کنیم.

فرشکاران خاطرنشان ساخت: اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات موتور محرکه سایر دستگاه های استان در نظارت، گردش و بروزرسانی اطلاعات به شمار می رود که با تکمیل سامانه زیرساخت اطلاعات مکانی (SDI) استان در ایفای این نقش موفق تر خواهد بود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی به سهم جذب سرمایه ۱۷.۵ همتی حوزه خدمات برای تحقق رشد ۷.۸ درصدی مورد نظر استان نیز اشاره کرد.

در این جلسه محمد فرزاد، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات به ارائه گزارشی از وضعیت پروژه های این حوزه در استان پرداخت و

گفت: از ابتدای سال جاری ۱۲ روستای استان از طریق شبکه ارتباطی پایدار و پرسرعت به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند که ۱۱ روستا از طریق اپراتور ارتباطی ایرانسل و یک روستا نیز از طریق اپراتور همراه اول به شبکه ملی اطلاعات دسترسی پیدا کرده اند.

وی در ادامه از ایجاد «سایبر پارک» تبریز به منظور فراهم سازی همزمان زیرساخت مناسب، خدمات پشتیبانی، زیرساخت های تحلیل و جریان دیتا و ارتباطات با کیفیت بالا برای تعامل با شرکت های تجاری، دانش بنیان و دانشگاه های داخل و خارج از کشور در تبریز خبر داد.

فرزاد به تشکیل مجموعه صا آذر با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و بخش خصوصی و با مدیریت کلان استان در حوزه های خودروهای الکترونیک، صنایع خودرویی، تجهیزات پزشکی و ICT نیز اشاره کرد.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: خبرگزاری فارس

شماره خبر: ۲ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۱۰

📌 وزیر ارتباطات: مجوز ورود اپراتورهای موبایل به بازار اینترنت ثابت صادر شد



به گزارش خبرنگار سرویس علم و پیشرفت خبرگزاری فارس، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گزارشی از تصویب مصوبه دولت برای توسعه شبکه ثابت مبتنی بر فیبر نوری ارائه کرد.

وی گفت: در هیئت دولت مصوبه ای راهگشا برای پیشبرد یکی از بزرگترین پروژه های ارتباطی کشور تصویب شد. وی افزود: بر اساس این مصوبه، هشت واحد درصد از حق

السهم دولت از درآمد اپراتورهای تلفن همراه در اختیار این اپراتورها قرار می گیرد تا صرف توسعه شبکه ثابت مبتنی بر فیبر نوری شود و سرعت و کیفیت ارتباطات ثابت را افزایش دهند.

به گفته زارع پور، با این مصوبه، اپراتورهای همراه پس از اخذ «پروانه همگرایی خدمات ارتباطی»، می توانند با بهره گیری از این تسهیلات، عملاً در حوزه ارتباطات ثابت هم ورود پیدا کنند و نسبت به راه اندازی پورتهای پرسرعت فیبرنوری برای منازل و کسب و کارها اقدام کنند.

وی گفت: بی تردید اختصاص سالانه این رقم قابل توجه از سوی دولت سیزدهم نشان دهنده عزم جدی آن به منظور توسعه زیرساخت های شبکه کشور و دسترسی به شبکه پرسرعت جهت رفع نیازهای کاربران و صاحبان مشاغل است و این حسن نیت دولت مردمی نیز موجب ترغیب بخش خصوصی برای مشارکت هرچه فعال تر در این پروژه خواهد شد و مسیر اجرای آن هموارتر خواهد شد.

وزیر ارتباطات ادامه داد: البته دولت و مجلس شورای اسلامی برای رفع محدودیت های پیش روی اپراتورها و سرعت بخشی به اجرای این پروژه ملی، تکالیفی را نیز در قانون بودجه ۱۴۰۱ برای سایر نهادها و دستگاههای مرتبط از جمله شهرداری ها و وزارت نیرو پیش بینی کرده است تا با بهره گیری از ظرفیتهای آنها، اجرای این طرح ملی با سرعت بیشتری تحقق یابد.

وی افزود: توسعه شبکه ثابت مبتنی بر فیبر نوری (FTTX) یکی از پروژه های مهم دولت سیزدهم است که با همکاری همه ذینفعان تا پایان دولت اجرا خواهد شد تا پوشش ۲۰ میلیون خانوار ایرانی از طریق شبکه فیبر نوری تحقق یابد. برخورداری از شبکه با کیفیت و پرسرعت حق همه مردم است و ما در وزارت ارتباطات برای اجرای این پروژه مصمم هستیم.

انتهای پیام/



📌 زارع پور: دولت از درآمد اپراتورها برای شبکه ثابت هزینه خواهد کرد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در اینستاگرام نوشت: در هیئت دولت مصوبه ای راهگشا برای پیشبرد یکی از بزرگترین پروژه های ارتباطی کشور تصویب شد. بر اساس این مصوبه، هشت واحد درصد از حق سهم دولت از درآمد اپراتورهای تلفن همراه در اختیار این اپراتورها قرار می گیرد تا صرف توسعه شبکه ثابت مبتنی بر ...

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در اینستاگرام نوشت: در هیئت دولت مصوبه ای راهگشا برای پیشبرد یکی از بزرگترین پروژه های ارتباطی کشور تصویب شد. بر اساس این مصوبه، هشت واحد درصد از حق سهم دولت از درآمد اپراتورهای تلفن همراه در اختیار این اپراتورها قرار می گیرد تا صرف توسعه شبکه ثابت مبتنی بر فیبرنوری شود.



به گزارش گروه فناوری خبرگزاری آنا، «عیسی زارع پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پست حساب کاربری خود در اینستاگرام نوشت: در هیئت دولت مصوبه ای راهگشا برای پیشبرد یکی از بزرگترین پروژه های ارتباطی کشور تصویب شد. بر اساس این مصوبه، هشت واحد درصد از حق سهم دولت از درآمد اپراتورهای تلفن همراه در اختیار این اپراتورها قرار می گیرد تا صرف توسعه شبکه ثابت مبتنی بر فیبرنوری شود و سرعت و کیفیت ارتباطات ثابت را افزایش دهند.

وی افزود: با این مصوبه، اپراتورهای همراه پس از اخذ «پروانه همگرایی خدمات ارتباطی» می توانند با بهره گیری از این تسهیلات، عملاً در حوزه ارتباطات ثابت هم ورود پیدا و نسبت به راه اندازی پورت های پرسرعت فیبرنوری برای منازل و کسب و کارها اقدام کنند

زارع پور تاکید کرد: بی تردید اختصاص سالانه این رقم قابل توجه از سوی دولت سیزدهم نشان دهنده عزم جدی آن به منظور توسعه زیرساخت های شبکه کشور و دسترسی به شبکه پرسرعت جهت رفع نیازهای کاربران و صاحبان مشاغل است و این حسن نیت دولت مردمی نیز موجب ترغیب بخش خصوصی برای مشارکت هرچه فعال تر در این پروژه و مسیر اجرای آن هموارتر خواهد شد.

وزیر ارتباطات تصریح کرد: البته دولت و مجلس شورای اسلامی برای رفع محدودیت های پیش روی اپراتورها و سرعت بخشی به اجرای این پروژه ملی، تکالیفی را نیز در قانون بودجه ۱۴۰۱ برای سایر نهادها و دستگاه های مرتبط از جمله شهرداری ها و وزارت نیرو پیش بینی کرده است تا با بهره گیری از ظرفیتهای آنها، اجرای این طرح ملی با سرعت بیشتری تحقق یابد.

وی افزود: توسعه شبکه ثابت مبتنی بر فیبر نوری (FTTX) یکی از پروژه های مهم دولت سیزدهم است که با همکاری همه ذینفعان تا پایان دولت اجرا خواهد شد تا پوشش ۲۰ میلیون خانوار ایرانی از طریق شبکه فیبرنوری تحقق یابد. برخورداری از شبکه با کیفیت و

پرسرعت حق همه مردم است و ما در وزارت ارتباطات برای اجرای این پروژه مصمم هستیم.

انتهای پیام/۱۰۲/



📌 وزیر ارتباطات: طرح صیانت حالا به بلوغ نسبی رسیده / کندی و تندی اینترنت باید ملاک داشته باشد؛ ممکن است در خانه ما سرعت زیاد باشد

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات: دولت از ابتدا موافق نگاه مجلس به مباحث طرح شده در مجلس درباره اینترنت بوده و هنوز موافق اجرای این طرح است، موافقت دولت با طرح مجلس برای اینترنت و ساماندهی فضای مجازی توسط اطلاع رسانی تبیین شده است.



به گزارش سایت دیده بان ایران؛ عیسی زارع پور در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره افزایش قیمت بسته های اینترنت، گفت: اپراتورها از ما اجازه خواستند که با توجه به تورم این چند ساله بود این بسته ها را حذف بکنند و یک درخواست دیگر هم داشتند که بسته های جدید با قیمت های جدید معرفی بکنند که ما با آن مخالفت کردیم و گفتیم اگر برنامه ای برای توسعه دارید حتما باید برنامه را ارائه دهید که ارزیابی و به تعهد تبدیل شود که قابل پیگیری باشد.

وی تاکید کرد: ما مخالف هرگونه افزایش قیمت و معرفی بسته های جدید با قیمت های جدید هستیم، مگر اینکه تضمین دهند کیفیت شبکه را با یک زمان بندی مشخص افزایش می دهند.

وزیر ارتباطات درباره طرح صیانت از فضای مجازی نیز تصریح کرد: ما چیزی به اسم طرح صیانت نداریم، هرگاه مجلس چیزی را تصویب کند ما درباره اش صحبت می کنیم. موضع دولت هم در این زمینه همین است که از روز اول گفتیم، ما برای اصلاح طرحی که در مجلس بود پیش قدم شدیم و ده تا دوازده جلسه با کمیسیون ویژه و نمایندگان گذاشتیم.

زارع پور ادامه داد: این طرح به یک بلوغ نسبی رسیده است، اما همچنان اشکالاتی در آن وجود دارد و باید ببینیم مسیر تصویب آن در مجلس چگونه پیش می رود تا اشکالات برطرف شود.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه موضع دولت این است که فضای مجازی نیاز به قانون دارد، تاکید کرد: ۱۵ سال از آخرین قانونی که تصویب شده می گذرد و این فضا زیست اصلی مردم است و حتما باید قانون داشته باشد که مردم متضرر نشوند و ما هم بتوانیم از حقوق مردم دفاع کنیم اما اینکه نسخه شفابخش آن چیزی است که در مجلس است باید دید که چه چیزی در مجلس تصویب می شود و ما هم کمک می کنیم که نسخه مناسبی در مجلس تصویب شود.

وی اظهار کرد: قانونمند شدن فضای مجازی به معنای اعمال محدودیت نیست. نگاه دولت این است که بسیاری از گرہ های کشور با

فناوری اطلاعات قابل باز شدن است و دیدگاه مان فرصت محور است تا بیشترین استفاده را از این فضا داشته باشیم، ولی حتماً باید فضا قاعده مند باشد.

زارع پور با اشاره به کندشدن سرعت اینترنت، اظهار کرد: کندی و تندی اینترنت باید ملاک داشته باشد. ممکن است در خانه ما سرعت زیاد باشد، در محل کار شما کم باشد یا به عکس. براساس رتبه بندی جهانی ما شش رتبه ارتقاء داشته ایم در اینترنت موبایل و در سرعت هم ما ۲۱ بودیم و الان ۲۵ هستیم. ممکن است در جایی در اینترنت موبایل اختلال وجود داشته باشد.

وزیر ارتباطات درباره وضعیت توسعه فیبرهای نوری در کشور نیز گفت: ما یک طرح ملی را در راستای ایجاد یک شبکه با سرعت و با کیفیت در کشور دنبال می کنیم که طرح فیبر نوری منازل و کسب و کارهاست. دولت امروز تصویب کرد که هشت درصد از سهم دولت از درآمد اپراتورها که تقریباً یک سوم تا یک چهارم سهم دولت است را در توسعه فیبرنوری هزینه کنیم. این مصوبه که در هفته های آینده ابلاغ شود ما فراخوانی به اپراتورها خواهیم داد و پروژه فیبرنوری را با سرعت بیشتری دنبال می کنیم.

کیی لینک